94-33026661/0710, Česká národní banka 

zastoupen: prof. Ing. Milanem Adámkem, Ph.D., rektorem 

(dále i jen „příjemce“) 

1. Předmět smlouvy 

1.1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci neinvestiční dotaci z Fondu Zlínského kraje (dále 
jen „dotace“) do výše 29 999 900 Kč, (slovy: dvacet devět milionů devět set devadesát devět tisíc 
devět set korun českých), současně však maximálně 70 % celkových způsobilých výdajů 
projektu/akce na realizaci projektu: CIT pro Zlínský kraj II – Creativity, Inteligence & Talent 
pro Zlínský kraj II (dále jen „projekt“), evidovaného pod registračním číslem žádosti o poskytnutí

[...]

monitorovacích indikátorů se jedná o podstatné nenaplnění monitorovacích indikátorů. 

yvetta.polanska
Psací stroj
Příloha č. 0183-26Z-P03

4. Financování projektu 

4.1 Dotace bude příjemci poskytnuta na účet uvedený v záhlaví této smlouvy následujícím způsobem 
(části dotace):  

• První část dotace v maximální výši 7 500 000 Kč (slovy: sedm milionů pět set tisíc 
korun českých) bude vyplacena do 20 pracovních dnů po schválení první Průběžné 
zprávy, kterou je příjemce dotace povinen doložit v termínu do 31. 8. 2026.  

• Druhá část dotace v maximální výši 7 500 000 Kč (slovy: sedm milionů pět set tisíc 
korun českých) navýšené o případný rozdíl mezi maximální výší předchozí splátky a 
výší skutečně vyplacené předchozí splátky bude vyplacena do 20 pracovních dnů po 
schválení druhé Průběžné zprávy, kterou je příjemce dotace povinen doložit 
v termínu do 28. 2. 2027.  

• Třetí část dotace v maximální výši 7 500 000 Kč (slovy: sedm milionů pět set tisíc 
korun českých) navýšené o případné rozdíly mezi maximální výší předchozích splátek 
a výší skutečně vyplacených předchozích splátek bude vyplacena do 20 pracovních 
dnů po schválení třetí Průběžné zprávy, kterou je příjemce dotace povinen doložit 
v termínu do 31.

[...]

stanovených termínech nedosahuje maximální výše příslušné části dotace, bude rozdíl mezi 

touto maximální výší a částkou uvedenou v průběžné zprávě automaticky přesunut do další části 

dotace proplacené v následujícím termínu dle tohoto článku smlouvy. 

• Poslední část dotace, maximálně však zbylých 7 499 900 Kč (slovy: sedm milionů 
čtyři sta devadesát devět tisíc devět set korun českých), navýšených o případné 
nevyčerpané rozdíly mezi maximální výší dotace a příslušnými částmi dotace dle 
předložených průběžných zpráv, maximálně do celkové výše dotace dle bodu 1.1, bude 
vyplacena do 20 pracovních dnů po schválení Závěrečné zprávy s vyúčtováním